1
by LPBS

CENTRAL DE ATENDIMENTO
Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),94

Centro, CEP: 49.010-360, Aracaju/SE

Tel.: (79) 3205-3700

SEDE ADMINISTRATIVA

Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),115
São José, CEP: 49.015-080, Aracaju/SE

Tel.: (79) 3205-3800 / Fax: (79) 3205-3830

EDITAL GSPG N.º 007
DE 08 DE FEVEREIRO DE 2022

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SERGIPE, inscrita no CNPJ n.º
34.849.965/0001-75, neste ato representada pelo Subdefensor Público-Geral, Dr.
VINÍCIUS MENEZES BARRETO, com base no que dispõe a Portaria n.º 324, de 05 de
novembro de 2018, faz expedir o presente edital:

Art. 1º - Os candidatos abaixo relacionados estão CONVOCADOS a enviar para
o e-mail: estagio.dpe@defensoria.se.gov.br, até o dia 15/02/2022, cópia do
comprovante de matrícula e de residência, declaração da instituição de ensino informando
o percentual correspondente à carga horária cursada, declaração de que exerce ou não
qualquer tipo de estágio em outra instituição, informando também a respectiva carga
horária, RG e CPF, todos devidamente atualizados.

CANDIDATOS DO 15º PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS
(FINAL DE LISTA)

 COMARCA DE ARACAJU

CURSO: DIREITO

Ordem Nome do Candidato CPF

001 Dâmaris Vitória Silva dos Santos ***.862.875-**

005 Nathalia Cristina dos Santos Vallim ***.520.635-**

007 Ketlyn Suianne Pereira Costa ***.692.295-**

018 Nubia Franca Passos Ribeiro ***.521-275-**

039 Marisa Fraga Melo ***.442.125-**

048 Sabrina Rodrigues dos Santos ***.287.645-**

054 Layla Millena Carvalho Barros ***.881.265-**

055 Ana Rute Menezes de Mendonça  ***.226.785-**

056 Alana Maria Passos Barreto ***.674.775-**

060 Mariana Santana Lima ***.026.385-**

061 Regina Alves Andrade ***. 388.165-**

064 Luis Paulo Dantas Lopes ***.158.755-**

068 João Paulo Ferreira Lima ***. 853.025-**

071 Stephany Santana Lopes ***.136.535-**

076 Pedro Lucas Caetano Cardoso ***.039.855-**

2
by LPBS

CENTRAL DE ATENDIMENTO
Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),94

Centro, CEP: 49.010-360, Aracaju/SE

Tel.: (79) 3205-3700

SEDE ADMINISTRATIVA

Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),115
São José, CEP: 49.015-080, Aracaju/SE

Tel.: (79) 3205-3800 / Fax: (79) 3205-3830

Art. 2º - Por tratar-se de candidatos já direcionados ao final de lista, o não

cumprimento do artigo 1º deste edital implica desistência automática do certame.

Art. 3º - Este edital entra em vigor nesta data, revogando as disposições em

contrário.

VINÍCIUS MENEZES BARRETO

Subdefensor Público-Geral